
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ∆ΡΑΣΗ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3ο 

Συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ Α.ΠΟ.∆ΡΑ.ΣΙ κατά την 1-8-2011 

Αριθ. Αποφ: 09/2011 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση συµµετοχής στις δαπάνες θεατρικής παράστασης, ψήφιση πιστώσεων και 
ανάθεση τους». 

Στο Σιδηρόκαστρο και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα την 1-8-2011 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 13.00 συ-
νήλθε σε συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του ΝΠ∆∆ “Α.ΠΟ.∆ΡΑ.ΣΙ” µετά από την µε αρ. πρωτ. 
62/2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του που επιδόθηκε σε κάθε έναν από τους Συµβούλους 
και έγινε σύµφωνα µε  τις διατάξεις των άρθρων 95, παρ.2 και 96 του Ν. 3463/06 (που τροποποίησε 
το Π∆ 410/97). Την πρόσκληση απέστειλε ο νέος Πρόεδρος του ∆.Σ. Κουλιάλης Νικόλαος, που ορί-
στηκε µε την 209/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Σιντικής µετά την έγγραφη παραίτηση 
από το ∆Σ του προηγούµενου Προέδρου Παπαδόπουλου Χρήστου. Το ∆Σ βρέθηκε σε απαρτία, δεδο-
µένου ότι παρέστησαν οκτώ (8) µέλη από το σύνολο των δεκαπέντε (15) αυτών, δηλαδή:  

Παρόντα µέλη: Κουλιάλης Νικόλαος, Αράπογλου Παναγιώτης, Τριανταφύλλου ∆ήµητρα, ∆ελβε-
δέρης ∆ηµήτριος (ως αναπληρωτής της Ουλούκη Αγγελικής), Τσίντσιος Γεώργιος, Ιωαννίδου Αλεξάν-
δρα, Παπαδόπουλος Χαράλαµπος, και Μουντουλάρης Χρήστος. 

Απόντα µέλη: Μιχαηλίδης Σάββας, Κυβρακίδης Σταύρος Μαντζιάρη Ιορδάνα, Ακριτίδης Ανέστης, 
Γκελίπης Αθανάσιος, Καµπέρης Κωνσταντίνος και Σαρουγιαννίδου Σουλτάνα. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο ∆ήµαρχος Σιντικής Απόστολος Καρύδας. 
Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το 2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε: Ο Σύλλογος Σταρτσοβιτών & Φί-

λων «Ο ΑΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ» σε συνεργασία µε τον Σύλλογο Ποντίων Πετριτσίου «ΟΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ» πρό-
κειται να «ανεβάσουν» την θεατρική παράσταση «Οι Βάτραχοι» του Αριστοφάνη στις 4-5 Αυγούστου 
2011 και ζήτησαν την συµµετοχή µας µε την ανάληψη των δαπανών του φωτισµού 600 €. Πρέπει 
λοιπόν να αποφασίσουµε για την έγκριση της συνδιοργάνωσης αυτής, την ψήφιση της σχετικής δα-
πάνης και την ανάθεση αυτής. Ήδη έχουµε αναθέσει στον κ. Λεοντιάδη Ευθύµιο τον ήχο και τον φω-
τισµό της θεατρικής οµάδας της «ΑΠΟ∆ΡΑΣΙ» τον οποίο  και προτείνω ως ανάδοχο των υπηρεσιών 
αυτών. 

Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο  

Μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του κ. Προέδρου και µετά από δια-
λογική συζήτηση 

Αποφασίζει  

1. Εγκρίνει την συµµέτοχη στο «ανέβασµα» της θεατρικής παράστασης «ΟΙ ΒΑΤΡΑΧΟΙ» του Αριστο-
φάνη που θα γίνει από τον σύλλογο Σταρτσοβιτών & Φίλων «Ο ΑΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ » και τον Σύλλογο 
Ποντίων Πετριτσίου «ΟΙ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ» στις 4-5 Αυγούστου 2011. 

2. Ψηφίζει πίστωση 600 € για τις δαπάνες φωτισµού της παράστασης στον ΚΑ 15.6471 του σκέλους 
των εξόδων του προϋπολογισµού 2011 µε τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων» 

3. Αναθέτει στον συναλλασσόµενο ΛΕΟΝΤΙΑ∆Η ΕΥΘΥΜΙΟ, ∆ιεύθυνση: Ηράκλεια, A.Φ.M.: 
0415297723 ∆.Ο.Υ.: ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, τις υπηρεσίες φωτισµού της παραπάνω θεατρικής παράστασης 
αντί του ποσού των 600 € µε ΦΠΑ. 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 09/2011 

Έτσι συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται όπως ακολούθως: 

O Πρόεδρος                                                                                        Τα µέλη 

Ακριβές  αντίγραφο 

Ο Γραµµατέας του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

 

 

Καραντζούλης Φίλιππος 

Α∆Α:  

ΑΝΑΡΤΗΤΑΙΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 4ΑΜΒΟΛ8Ε-Ψ21


